Błędny *fo r m y*: *n. sg. neutr.* błędne XV *p. post.* *GlKórн II* 192; ~ *g. a. ac. sg. neutr.* błędnego 1425 *PFRp V* 33; ~ *ac. sg. f.* błędną XV *p. post.* *GlKazB IV* 132; ~ *n. pl. neutr.* błędne (1494) *IurMas II* 57.

Z n a c z e n i a: **1.** ‘*zabłąkany, zagubiony, qui itinere oberravit, vagus, profugus*’: Prefati itaque dignitarii, officiales, terrigene, subditi et incole tocius terre prefate Rawen<sis>... obtulerunt articulos, suplicantes eosdem per nos confirmari, quorum tenor... est talis..., ut peccora et quevis errancia al. błędne capitaneus loci in opidis... per preconem faciat proclamari (1494) *IurMas II* 57; ~ Hanc ovem (*por.* Luc 15, 4) insanam et vagabundam blandna hic in mundo non inveniens, tanquam pius pastor querere non desinit, sed descendit ad inferna XV *p. post.* *GlKazB IV* 132.

2. ‘*grzeszny, errans, peccans*’: Tu, *gl. sc.* sancte Iohanne, qui preparas fidelium corda, ne quid devium, *gl.* erroneum bladnego, uel lubricum Deus in eis inveniet 1425 *PFRp V* 33; Flecte, quod est rigidum, foue, quod est frigidum, rege, quod est devium nakloyn, czo gyest sbwcznale, szwche, szgrzyey, czo gyest oszymnale, naprawy, czo gyest blandne XV *p. post.* *GlKórн II* 192.